&LÁh
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÁOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED/21412018

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal

de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião do Executivo Municipal a realizar no

dia 25 de junho, (pública) vai ter lugar no edifício GRNation, com início

às 9.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Braga e Paços do Município, 21 de junho de 2018

O Presidente da Câmara,

OERTIDÃODEAFIXAÇÃC /
Oerhif ice que afixei apresente edita] em L /2018-Liliana Veiga

Praça Conde deAgrolongo 4704-514 Braga TeL 253 233 150 - Fac 253 513 387 unvu.cm-braga.pt- e-mau municipe©cm-braga p
Balcão Unico Municipal Horádo continuo de 2 a 5 feira das 9h00 às 17h30
MODCMBO2O1_00 Página 1 dei